Pacto inter dictas partes apposito et solemni stipulatione firmato 
quod si dictus livellarius aut sui heredes et successores ullo 
unquam tempore vendere voluerint iura sua praesentis livelli, 
prius denuntiare teneantur dieta domino presbytero Ruberto 
aut suis heredibus et successoribus et, ipso vel ipsis emere 
volentibus, dare et vendere pro solidis viginti minori pretio 
quam alii personae; et ipsis emere nolentibus, facta sibi denun-
tiatione per quindecim dies ante venditionem, et ipsis quindecim 
diebus elapsis, liceat dieta livellario suisque heredibus et succes-
soribus vendere cui vel quibus voluerint, dummodo non ven-
dant militi, servo, ecdesiae seu ecclesiasticae personae aut illis 
de iure prohibitis, sed suo pari tantum, bene attendenti pro-
missa, et si secus fecerint non valeat nec teneat de iure, nec de 
facto, sed cadat a iure suo, et ius utile consolidetur et conso-
lidatum esse intelligatur cum iure directo. 
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Quae omnia et singula suprascripta, et in praesente instrumento 
contenta, suprascriptae partes promiserunt sibi mutuo et vicis-
sim una pars alteri et altera alteri per se et per suos heredes et 
successores, firma, rata et grata perpetuo habere, tenere, atten-
dere et observare et non contrafacere vel venire pro se vel alios 
aliqua ratione vel causa de iure vel de facto sub obligatione 
omnium et singulorum bonorum suorum mobilium et immo-
bilum praesentium et futurorum, et voluerunt quod fìant duo 
instrumenta de huiusmodi livello, unum pro allivellante et alte-
rum pro livellario, sumptibus <lieti livellarii. Laus Deo. 

Terrarum petiae de quibus supra sunt inscriptae, videlicet: 

In contrada de Caosea, una peza de terra confina da una ban-
da el vendador, da l'altra per indiviso de la fornasa et da do 
altre bande ser J acomo da Toregia, qual è campo O, quartieri 
2, tavole 19. 

Una peza de terra in dieta contrada confina da una banda la 
via comuna, da un'altra le are et da le do altre el vendador, 
qual è campi 3, tavole 46. 

Una peza de terra in dieta contrada da una banda confina la 
via com una et da l'altra el vendador, da un'altra i Beneti, da 
l'altra la fossa pissiola, qual è campi 4, quartieri 2 1/2, tavole 
70. 
Una peza de terra in dieta contrada da una banda confina ser 
Jacomo fìol de ser Ventura da Toregia, da do altre la via comuna, 
et da l'altra Zaneto di Beneti, qual è campo 1, quartier 1/2, 
tavole 6. 

Una peza de terra in dieta contrada da una banda confina 
Francesco Furlan, da l'altra ser Jacomo da Toregia, da l'altra 
la via comuna et vendador, qual è campi 3, quartier 1/2, tavole 
47. 
Una peza de terra in dieta contrada, zoè de Caosea, confina da 
do bande ser Jacomo da Toregia et da un'altra banda la via 
comuna et da l'altra Francesco Furlan, qual è campi 7, quar-
tieri 3, tavole 85. 
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Una peza de terra prativa in dieta contrada, da una banda la 
via comuna, da l'altra la fossa Veronese, da l'altra ser France-
sco Furlan, et da l'altra la fossa Veronese, da l'altra ser Fran-
cesco Furlan, et da l'altra ser Jacomo da Toregia, qual è campi 
10, quartiero 1 1/2.